Alexander, episcopus, seruus seruorum Dei, dilectis filiis priori et archi-
diacono ecclesie vallisolet<anus> palentini diocesi, satutem et apostolicam 
benedictionem. 

Sua nobis dilecti filii Johannis Gundisalui, Benedictus Johannis Gundi-
salui, Fernandus Johannis Sanctii, Toribius Johannis Fernandi et Didacus 
de Salmo fra cole loci de Hoyoquesero, abulensi diocesis

In hac parte huis consortes petitione monstrarunt quod olim decanus et 
capitulum eclesie abulensis falso asserentes quad non nulli homines certorum 
locorum monasterio del Burgohondo, ordinis sacti augustini dicte diocesis 
pleno iure subiertorum seu in illis comorantes certas decimas tunc expressas 
decano et capitulo prefaetis anuarium solvere legitime tenebantur episcopos 
homines super hoc inter alia perendo eos condennari et compelli ad solicen-
dum episcopis decimas huios modi coram tunc officiali abulensis traxit in 
causam et Rodericus Garsíe Mansso, officialis abulensis in causa ipsa perpe-
tuam precedens deffinitivam pro dictis decano et capitulo et contra praefactos 
hictus consortes sentenciam promulgarit, in quassum ipsos hictus consortes 
in expetitus coram eo factis michilonimus comdemnando a qua pro parte cor 
inidem hictus consortium nec non moderni administratoris seu comendatary 
dicti monasterii pro suo interesse fuit ad sedem apostolicam appellatium.

Quo circa discrectioni vostre, per apostolica scripta, mandamus quantus 
in causa appellationis huius modi praedentes legitime suiam ipsam confir-
mare uel infirmare appellatione remota curens pro ut de iure fuerit facen-
dum.

Quod si non ambo hiis exequendis potueritis interesse alter vestrum ea 
nichil o minus exequatur.

Datum Rome, apud Sanctum Petrum, anno Incarnationis dominice mi-
llesimo quadringentesimo nonagesimo nono, idus augusti, pontificatus nos-
tri anno septimo. Secretis Portius.

Documento 7

Valladolid, 1501 noviembre 11

Recibo de Pedro Vázquez del Espinar, abad de Burgohondo, del 
dinero de las costas del juicio que le enfrenta contra el cabildo de la 
catedral de Ávila.
A. AHN, secc. Clero. Códice 390 B, fol. 172. 
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Conosco yo el abat del Burgo que resçibí del señor Francisco de Ávila, 
canónigo, tres myll y quinientos maravedíes para en pago de las costas que 
fize en el pleyto de los albarranes, segund conmydo que dastis. Fecha en 
Valladolid a xi del mes de noviembre de 1501. Et fra. est.

Abbad del Burgo.

Documento 8

Valladolid, 1501 noviembre 13